Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira-RN
Palácio João Medeiros  Gabinete do Prefeito
Rua Cel. José Marcelino, nº 109, Centro. Telefax: 3385-2070

CNPJ: 08.357.618/0001-15      E-mail. prefeituramarcelinovieira@gmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Exmo. Sr. Kerles Jácome Sarmento, Prefeito do Município de Marcelino

Vieira/RN, vem no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina a Lei nº

8.666/93 e suas alterações posteriores, e considerando o que consta do presente processo

administrativo, RATIFICAR A DISPENSA Nº 28-DL/2019, cujo objeto é a contratação de empresa

para prestação do serviço de locação de Sistema de Gerenciamento e controle do portal Oficial

da Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira-RN para gerir informações oficiais e institucionais.,

que será Ratificada em favor de A AMARO F DA SILVA - ME, inscrita no CNPJ nº

14.769.245/0001-92, totalizando o valor de R$ 12.000,00 (doze mil  reais), com fulcro no Art. 24

inciso aplicável a despesa, conforme a Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Marcelino Vieira/RN, 22 de Abril de 2019

___________________________
Kerles Jácome Sarmento
PREFEITO MUNICIPAL

Rio Grande do Norte , 23 de Abril de 2019     o Norte

                                                                     www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                         1

Expediente:
o Grande do Norte - FEMURN

    DIRETORIA
 15/01/2021

-Presidente: Prefeita Mara Lourdes Cavalcanti

-Presidente: Prefeito Luiz Eduardo Bento da Silva

-Presidente: Prefeita Maria Bernadete Nunes Rego Gomes

-

-Presidente: Prefeito Odon Oliveira de Souza Junior

CONSELHO FISCAL

1 - Prefeita Jeane Carlina Saraiva Ferreira de Souza

2 -

3 - r da Silva

SUPLENTES DO CONSELHO FISCAL

1 -

2 - Deusdete Gomes de Barros

3 - Prefeito Anteomar Pereira da Silva

O

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
NTAL

(AMSO)

SECRETARIA EXECUTIVA - AMSO
A

OBJETO: de

-AMSO.

 08:30 horas, reuniram-

- Bairro: JK- Currais Novos/RN,

001/2019, de 02 de Jane

PRATICAECO

-

empresa PRATICAECO
declarada vencedora do certame com o valor mensal de R$25.000,00
(vinte e cinco mil reais), totalizando o valor global em 12 meses de R$

Edital. Nada mais havendo, o Presidente da CPL declarou encerrada a
nte Ata que, lida e achada conforme, vai

AMSO.

Presidente da CPL

Membro da CPL

Membro da CPL

ALEXSANDRO ROBERTO DA SILVA ROCHA

Publicado por:

Albanita Silva de Macedo
A0A48888

SECRETARIA EXECUTIVA - AMSO
EXTRATO DO CONTRATO

Extrato do Contrato

CONTRATANTE

-AMSO
CONTRATADA

-ME - -02
OBJETO

IMPRESSORAS DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA
CONTRATANTE.
VALOR TOTAL: R$ 5.160,00 (CINCO, MIL CENTO E
SESSENTA REAIS).

: 01/02/2019 A 02/02/2020.

Currais Novos, 01de fevereiro de 2019.

Presidente

Publicado por:
Albanita Silva de Macedo

E3A62621

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PIOS DO ESTADO DO RIO

GRANDE DO NORTE (FEMURN)

CIA

Av. Manoel Rodrigues da Silva, 156  Centro
GABINETE DO PREFEITO

co/RN  Cep: 59.560-000
CNPJ: 08.311.904/0001-40

Rio Grande do Norte , 23 de Abril de 2019

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    127

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

-DL/2019

-
-0001

Gerenciamento e controle do portal Oficial da Prefeitura Municipal de
Marcelino Vieira-
O Gestor Municipal acata
supracitada, RATIFICADA em favor da empresa A Amaro F. da Silva
- -92, com a menor proposta
no valor de R$ 12.000,00 (dezessete mil trezentos e quarenta e cinco

 em 12 parcelas mensais de R$ 1.000,00 (Hum
mil reais), com fulcro no Art. 24 inciso II, da Lei 8.666/93 e suas

Prefeito Municipal.

Publicado por:

66C1B3F8

EXTRATO DE CONTRATO -0001

2019.04.22-

- -RN.

subsequentes. Ke  CONTRATANTE e a
empresa Maria Fernandes de Carlos Oliveira  MEI, inscrita no CNPJ

-05  CONTRATADA. Assinados por seus
representantes.

Publicado por:

855529D7

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE DISPENSA LI 001

conforme art. 38, VI, do referido diploma legal.

OBJETO:
das secretarias da Prefeitura Municipal de Maxaranguape.

CONTRATA
CNPJ: 13.480.404/0001-71
VALOR: R$ 17.329,00 (dezessete mil, trezentos e vinte nove reais)

Maxaranguape/RN, em 22 de abril de 2019.

Prefeito

Publicado por:
Camila Dayana Ferreira do Nascimento

EC4D82C1

GABINETE DO PREFEITO
TERMO DE DISPENSA LI 002

.666/93

conforme art. 38, VI, do referido diploma legal.

OBJETO:
CONTRATADO: LDR LIMP COMERCIO DE PRODUTOS DE
LIMPEZA EIRELI
CNPJ: 21.930.033/0001-00
VALOR: R$ 16.156,00 (dezesseis mil, cento e cinquenta seis reais).

Maxaranguape/RN, em 22 de abril de 2019.

Prefeito

Publicado por:
Camila Dayana Ferreira do Nascimento

ECBE0FED

GABINETE DO PREFEITO
- SAAE

TERMO DE DISPENSA LI

e em c
conforme art. 38, VI, do referido diploma legal.

CONTRATADO: M.W.B. DE MOURA -ME
CNPJ: 11.889.653/0001-90
VALOR R$: 15.480,00 (Quinze mil quatrocentos e oitenta reais)

Maxaranguape/RN, 22 de abril 2019.

CHARLES DE SOUTO BEZERRA

Diretor Geral

Publicado por:
Camila Dayana Ferreira do Nascimento

01445AAC

GABINETE DO PREFEITO
A

OR
LOTE -  PMM

-

atender as necessidades e atividades da Prefeitura de
Maxaranguape/RN e suas Secret

corretiva, evolutiva e adaptativa dos softwares, de acordo com as

dados existentes nos sistemas em pr

22/04/2019 Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/66C1B3F8/03AOLTBLQ7sCUWRXGnPZoBxvAykYpT5u3f_Q3-zby14LQa0IEn5UoFHPAXE-BrSsiXjnj… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA Nº 28-DL/2019

O Município de Marcelino Vieira/RN, através da Secretaria Municipal
de Administração, tornam público a Ratificação do Processo de
Dispensa de Licitação nº 28-DL/2019, iniciado através do Processo
Administrativo nº 2019.04.16-0001, cujo objeto é a contratação de
empresa para prestação do serviço de locação de Sistema de
Gerenciamento e controle do portal Oficial da Prefeitura Municipal de
Marcelino Vieira-RN para gerir informações oficiais e institucionais.
O Gestor Municipal acatando o parecer favorável a Dispensa
supracitada, RATIFICADA em favor da empresa A Amaro F. da Silva
- ME, inscrita no CNPJ nº 14.769.245/0001-92, com a menor proposta
no valor de R$ 12.000,00 (dezessete mil trezentos e quarenta e cinco
reais), que será pago em 12 parcelas mensais de R$ 1.000,00 (Hum
mil reais), com fulcro no Art. 24 inciso II, da Lei 8.666/93 e suas
alterações posteriores, e nos artigos que lhe forem necessários
consulta e aplicação ao caso. Processo Ratificado por

KERLES JÁCOME SARMENTO
Prefeito Municipal.

Publicado por:

Franck Jackson de Araújo
Código Identificador:66C1B3F8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/04/2019. Edição 2003
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/